Ratio inuendendi Occurrente Planitie vel eius radij

Quia cognoscere debet et semper a qbus in hunc annum pfectio est locus sequens
 uel uel uel similibus signis dicitur quod sic facit capere aspectu aut aliu locu de
 applicone ad annua pfectio quod dicitur atq ab ead aufer annua pfectio unius
 et manebit differre in hunc annum pfectio ex beati ppositi dicitur p dicitur
 huiusmodi la & loco si sunt subiecti manebit q. 2 19 idem dicitur q. 1
 O subiecti manebit q. 8 19 dicitur cum gr. integris dicitur inuente ingredi tabella
 fechorum annua in diebus qm in aut for uel in chonuel huiusmodi inuente ex
 gr. offeret se temp. in diebus, hinc ex semp. Hinc huiusmodi q. 8 libet in 5 ad dicitur
 uel hinc adde 1 die pro 10: uel hinc dicitur inuente temp. in diebus, ut in dicitur
 ubi ex opposito 8 gr. dicitur q. 7 59 33: pro 19. dicitur adde 2 dies for dicitur
 5.9 dicitur ex opposito gr. 2 dicitur dicitur 26 5 8, 23 adde 2 dicitur q. 19 in

Ratio inuendendi diem mensis.

Ut anni mensis et diem in quibus applicat mensis inuente
 uel dicitur pfectio ad de dicitur q. 11 uel dicitur a q. 11 uel dicitur anni dicitur
 puncti naturam seu p dicitur uel dicitur que uel aliu dicitur q. 11 uel dicitur
 ad sua epocha dicitur nam mensis dicitur q. 11 uel dicitur ex uel dicitur in tabella
 mensis uel dicitur uel dicitur in quibus mensis dicitur applicat in ad dicitur
 quod si p dicitur inuente dicitur mensis in opposito dicitur mensis dicitur q. 11 uel dicitur
 in mensis p dicitur inuente mensis ex ad dicitur p dicitur mensis dicitur p dicitur
 not q. 11 a dato subiecti dicitur mensis dicitur et dicitur mensis dicitur mensis dicitur
 ubi p dicitur ex p dicitur Annua pfectio p dicitur ad dicitur mensis dicitur mensis dicitur
 Dies a p dicitur anni 1604 ad q. 11 dicitur sunt 312 hinc summa inuente
 dicitur in tabella mensis uel dicitur q. 11 dicitur mensis dicitur dicitur mensis p dicitur
 337 ex opposito eis dicitur dicitur 332 dies ab illis 338 dicitur mensis dicitur
 4 5.9 23 dicitur mensis dicitur dicitur ab in hunc annum dicitur dicitur 312 adde q. 11
 5.9 33 dicitur mensis dicitur 411 dicitur 365 dicitur mensis dicitur q. 11 dicitur mensis dicitur
 in mensis mensis 31 q. 11 a q. 11 dicitur mensis dicitur dies 15 5.9 33 dicitur mensis

De Interuenibus

Pluribus scilicet aug libet gemitur non tantum annos sed etiam q. 11
 sed ac duo p dicitur dicitur

Dignitas nil aliud est quam auri Regulatoris in scabam et promissorem in ^{2d} ^{supra}
 receptum coascendendum uel condescendendum anni Ecliptica respectu circuli ^{supra}
 positionis sub quo aliter conuenit uacet ad hunc uosue inuestigare. ^{supra} ^{supra}
 horum est qui per Meridiani et Tropici intersectionis et per sydus uel ^{supra}
 cum clatum dicitur. Loca sunt a quo fitet inquit directio seu quidam ^{supra}
 githur ad aliam. Idem uero hoc est ad quod fit directio. Significatur e Planeta Scabam ^{supra}
 uel radium uel alius loca Tropici qui ad aliam promissorem dicitur et dicitur ^{supra}
 quod certum aliquid natus accens designet uel uel quod e Tropici Promissorem ^{supra}
 e Planeta uel radium uel loca Tropici quicumque ad locum significatum dicitur ^{supra}
 ut in directione directa uel ad quod scabam dicitur ut in directione conuenit ^{supra}
 Propagator seu Aperta consideratur aut in quo aut in spe In quo e Planeta ^{supra}
 cuius progressu uel directione exploramus per numeris in ualla e montata tempore ^{supra}
 in quo aut bono uel malo speramus aut mali in quo In spe e Planeta ^{supra}
 locus qui sua positione motu aut uita delimitat. ^{supra} ^{supra} ^{supra}

Abstrahit

Abstrahit seu Abstrahit e pars lassalis et in omnes que in p[ro]p[ri]etate
sunt vite scilicet obvias aut in rem aut in se p[ro]p[ri]etate
ut ista, maleficia vel corpus vel aspectus \square vel \circ

Divisiones Directionis

Primo Directio e directio aut per se tantum, aut per se et accensio simul
Per se et per accensio simul o[mn]es et singuli Planeta dirigitur sive
directio sive regradit. Per se tantum signa Zodiaci et \circ item Ap[osto]l[us]
seu p[ro]rogator in spe seu domicilia celum quib[us] signa conspiciuntur
A domo pro vita valetudine temperamento ingenio, et moribus etc.

2a Directio

2a Directio dicitur incrementis vel decrementis diuinitatis v. g. pro p[ro]p[ri]etate
sive regradit. Tercio Directio e directio et conuersa Directio est
fit s[ecundu]m signum successione in qua p[ro]missor motu s[ecundu]m motus h[ab]et
ad p[ro]p[ri]etatem seu locum scilicet fit in q angulis vel extra q angulis
et in Plan: directio in regradit sive M.C. et in q C. et in q C. et in q C. et in q C.

2a Directio

et ea quae in Plan: a p[ro]p[ri]etate Planetarum ut Ap[osto]l[us] directio fit pro
eiusq[ue] periodo. \circ pro bonis, dignitatib[us], officijs, publicis, magnatum, fidei
D[omi]ni complexionis corporis seu temperamento, moribus, uirtutibus, uirtutibus
uirtutibus \circ pro p[ro]p[ri]etate, hereditatib[us], aduocac[i]o[n]ib[us], possessionib[us] \circ pro p[ro]p[ri]etate, diuinitate
honoris incrementis \circ pro uictoria, fortitudine, incrementis, uirtutibus. \circ pro conu[er]sione
amore, gaudio, delectationibus. \circ pro ingenio, condicione, industria, negociatione
cunctis. \circ pro diuinitate, facultate, p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate. Diuinitate aut
pro suis futuris, effectibus aut quae sunt per se et in p[ro]p[ri]etate aut
identitate quae aliqua uirtute accidit, uirtute diuinitate, aut Plan: conu[er]sione

2a Directio

Directio conuersa e quae fit ad signum successione in qua scilicet scilicet
motu regradit. Educitur s[ecundu]m positum circulum sub quo p[ro]missor sub h[ab]et
cedentib[us] uirtute. \circ et Plan: regradit in p[ro]p[ri]etate. Ap[osto]l[us]
fecit conspiciunt in M.C. et cardine Occidentis. cu[m] h[ab]et Cardo Occid[entis] p[ro]p[ri]etate
abscondat inde h[ab]et Ap[osto]l[us] oppositum di[rectio] abstrahit Nota tunc de p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate esse p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
uel conu[er]sio uel directio.

De Modis Dirigendi

Trij modi sunt dirigendi sive dirigitur. Primus cum facillime p[ro]p[ri]etate
tam uirtutem seu p[ro]p[ri]etate qui erroris plenius ob instrumenta no[n] ex parte con
structa Quae per Ap[osto]l[us] eum magna amplitudine. Illis Regardit